
お客様 各位 

2022 年 8 月吉日 

 
株式会社 さかえ屋                                 

代表取締役 齋藤 好正 

千葉県松戸市二十世紀が丘萩町 271 

TEL：047-710-9997 

FAX：047-710-9998 

カフェの価格改定に関するご案内 

平素よりカステラ専門店さかえ屋カフェ・ドゥ・スヴェニール店をご愛顧いただ

き誠にありがとうございます。 

昨今より鶏卵、砂糖、小麦粉等のパンケーキやカステラの主要原材料をはじ

め、物流費、光熱費など製造経費の高騰が続いております。当店では価格の

維持に努めるべく様々なコスト削減策を進めてまいりました。しかしながらそれ

以上に現在もなお続くコストの高騰に対しては、もはや自助努力では吸収でき

ない状況が続いております。 

誠に心苦しいことではございますが、カフェメニューを 

2022 年 9 月 1 日（木）より、価格改定のお願いを申し上げます。 

安心・安全な料理のご提供はもちろんのこと、価格改定させて頂きました以上

のスタッフのサービス向上に努めて参ります。これからも当店がお客様の憩いの

場所となれるように、ご満足して頂ける料理とサービスのご提供に努めて参りま

す。 

何卒、ご理解賜りますよう心よりお願い申し上げます。  


